
Sommertur 2016
Spania – Guardamar del Segura

23. – 28. juni

Informasjon & Påmelding

Oppdatert  22-11-2015 Rykkinn og Gullhaug skolekorps



Korpstur for musikanter fra hovedkorpset, junior- og rekruttkorpset.

Ledsagere og ledere, blant foreldre/foresatte.

Det gis mulighet for familiemedlemmer/foresatte å reise sammen med korpset,

og dele opplevelsene med musikantene.

Det er også mulig å forlenge oppholdet i Cora Care sine leiligheter for de som ønsker dette. 

På turen vil musikantene bli delt inn i grupper med en ledsager som har

ansvaret for dem, og hjelper til, fra vi reiser fra Norge til vi kommer hjem igjen.

Gruppen bor sammen i hotellrom med ledsageren.

Vi skal bo på hotell sentralt i byen, Hotell Parque Mar.

På rommene er det plass til 2-6 personer.

I det foreløpige programmet er det konserter for korpset i:

byens torg foran rådhuset, Guardamar kulturpark med et spansk kor, 

og i marinebyen Cartagena. 

Korpstur til Guardamar del Segura

23. – 28. juni 2016
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Korpsturen 23.-28. juni 2016

Inkludert i prisen per person:

 Buss tur/retur  Rykkinn - Sandefjord lufthavn/Gardermoen

 Flyreise Sandefjord lufthavn/Gardermoen – Alicante - Gardermoen

 Bo på hotell, 5 netter

 Måltider: frokost – lunch (unntatt en utfluktsdag) – middag (m/vann)

 Programmerte aktiviteter; konserter og utflukter

 Buss til programmerte aktiviteter

 Tentativt program

 Tre konserter

 Marsjering i byen

 Utflukt til byen Cartagena eller badeland i Torrevieja 

(det må velges ett av alternativene for alle)

Kostnader:

Musikanter og ledsagere/ledere:

Egenandel kr 3500,- per person.

Kr 1100,- betales innen 24. 

januar, og resterende innen 

1. mai 2016.

Familiemedlemmer/foresatte:

Se alders spesifiserte priser side 4.
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Priser for foresatte og 

familiemedlemmer

Kategori for foresatte og 

familiemedlemmer:

Pris totalt

for 

foresatte og 

familie-

medlemmer 

Betales 

innen 
24. januar 

2016

A. Personer fylt 11 år og eldre 6850 1195

B. For barn fra 5 år til og med 10 år 5320 850

C. For barn fra 2 år til og med 4 år 4345 685

D. For spedbarn under 2 år 540 540

Resten betales innen 1. mai 2016.
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Korpsturen 23.-28. juni 2016

Mulighet til å forlenge oppholdet
 Det er mulig å forlenge  oppholdet for egen regning i Cora Care sine leiligheter for 

de som ønsker dette. 

 En leilighet i 1 uke vil koste cirka 3.500 kroner litt avhengig av størrelse og antall 

soveplasser.

 For de som ønsker å være en uke lenger, vil man måtte betale kr. 300,- ekstra per 

person for returbillettene. Dette må avklares senest 30. desember 2015.

 Ved forlengelse av oppholdet er foresatte selv ansvarlig for barna.  Skolekorpset har 

ikke oppgaver  og ansvar under et forlenget opphold. Den enkelte må selv ha 

nødvendige forsikringer som dekket utvidet del av oppholdet.

Kostnader for korpstur + forlenget opphold:

Musikanter og ledsagere/ledere

Egenandel kr 3500,- per person + kr 300,- = kr 3800,-

Familiemedlemmer/foresatte

Pris per person (se side 4) + kr 300,-

I tillegg kommer kostnader for kost & losji for det forlengede oppholdet, 

og transport fra flyplass i Norge og hjem.
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Reiseplan

Torsdag 23. juni

 Buss Lommedalen/Rykkinn – Sandefjord lufthavn/Gardermoen

 Fly Sandefjord lufthavn– Alicante, Norwegian avgang kl. 11:15

 Fly Gardermoen – Alicante, SAS avgang kl. 08:50

 Korpsets behov vil styre prioriteringen av hvem som reiser med hvilken flyavgang 

 Buss Alicante flyplass – hotellet i Guardamar del Segura

Tirsdag 28. juni

 Buss fra hotellet – Alicante flyplass

 Fly Alicante – Gardermoen, Norwegian avgang kl. 15:40

 Buss Gardermoen – Rykkinn/Lommedalen
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Påmelding 

Sommertur 2016, 23. – 28. juni
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 Påmelding vil skje via link til et spørreskjema. 

Linken sendes til musikantenes foreldre/foresatte på e-post ila uke 47.

 Turkomiteen ber om at alle svarer på spørreskjema, også om man ikke ønsker å delta. 

Dette for å være sikker på at invitasjonen har nådd alle.

 Det vil bli spurt om foreldre/foresatte kan tenke seg å være ledsager. Ønsker man det krysser man av i «JA».

Dersom du bare ønsker å delta dersom du bli ledsager må dette komme frem. Behovet for ledsagere kommer an på hvor mange 

musikanter som deltar. 

Turkomiteen vil plukke ut de som blir ledsagere den 24. november 2015.

 Frist for påmelding er 23. november 2015, innen kl 22:00. Dette gjelder alle.

 Betalingsplan: kr 1000 betales for alle musikanter og ledsagere innen 24. januar 2016. Resterende betales innen 1.mai 2016.

For foresatte og familiemedlemmer - se side 4

 Påmeldingen er bindene. Turen kan overdras til annen deltaker senest 6 uker før avreise.

 For de som ønsker å være en uke lenger må dette avklares senest 30. desember 2015.

 Musikanter og ledsagere er dekket av forsikring gjennom medlemskap i NMF. (gjelder ikke utvidet del av opphold.) Se vilkår 

http://musikkorps.no/korpsledelse/verktoykasse/?tab=forsikring

 For øvrige deltakere må forsikring dekkes av den enkelte. Det anmodes om at alle deltakere har reiseforsikring. Dersom musikanter og 

ledsagere har forsikringsbehov utover hva forsikringen gjennom NMF dekker må dette ordnes gjennom egne forsikringer.

 Alle deltakere må ha gyldig pass og gyldig Europeisk helsetrygdkort. Deltakere som ikke er norske statsborgere må selv sjekke om det 

kreves spesielle dokumenter for innreise til Spania.

http://musikkorps.no/korpsledelse/verktoykasse/?tab=forsikring

